様式第11号（第21条関係）
給水栓廃止届
　　　　年　　月　　日

淡路広域水道企業団　企業長　様
申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　（　　　　）

　　淡路広域水道企業団水道事業給水条例第19条により下記のとおり廃止を届け出ます。

記　　　　　　　　　　　　※（太枠内にご記入ください）

	水栓設置
場　　所
	　市　　　　　　　　　　　　　　　　番地
	廃止希望

年月日
	　　　　年　　月　　日

(午前　　　・午後     　)

	マンション・アパート・店名
	部屋番号

号室

	水道
使用者
(給水契約者)
	住所
	〒　　　－

ＴＥＬ　　　（　　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	請求先
転居先
	①水栓設置場所
②使用者住所
③そ　の　他
	　〒　　　－

ＴＥＬ　　　（　　　　）

	氏　名

	精算方法
	① 納 付 書　　　② 口座振替　　③その他（　　　　　　　　　）

	下水道
	有（井戸・温泉を併用されていた方の使用人数　　　　人）　・　無

	　　代　　　理　　　人
	関係
	1.家族（　　　）　2.大家又は管理人

3.指定工事店　　  4.その他（　　　）
	委任状
	有
	□
	※ 代理人の方が手続される場合

は、本人（給水装置所有者等）

の委任状が必要となります。

	お客様番号

	手数料領収印欄
【 注意 】
廃止の際に必要となります、
《 閉栓手数料　 2,000円》
については、最終（精算時）の水道料金と同時に請求させていただきます。
	備考欄

	メーター口径
	φ　　　　　ｍｍ

	メーター番号

	指示数
	㎥　　桁

	前回指示数
	㎥　　桁

	検定満了月
	年　　　月
	配水区

	受 付 者

	作 業 者

	ＰＣ入力

受付印

＊申請者と使用者が異なる場合は以下の「代理人＊」欄もご記入ください。

＊

14